
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 9 de junho de 2025 Ano XIII - Edição nº 01752 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90B899CBA1F3170F0CFF5EBDBB9C8D32



segunda-feira, 9 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 187/2025, DE 09 DE JUNHO DE 2025.

• RESOLUÇÃO N°05 /2025 DE 21 DE MAIO DE 2025. DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DO DEMONSTRATIVO SINTÉTICO FÍSICO
FINANCEIRO ANUAL REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2024, RELATIVOS AO COFINANCIAMENTO ESTADUAL DO SISTEMA ÚNICO
DE ASSISTÊNCA SOCIAL - SUAS...

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90B899CBA1F3170F0CFF5EBDBB9C8D32



segunda-feira, 9 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
 

DECRETO Nº 187/2025, DE 09 DE JUNHO DE 2025. 

 

Este decreto nomeia os membros da 

Comissão Municipal da REURB, e dá 

outras providências.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 66, IV, da Lei Orgânica do Município, e 

o art. 4º, da Lei Municipal nº 074/2018, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Este decreto nomeia os membros da Comissão Municipal da REURB e seus 

suplentes conforme determina o art. 4º, § 1º, da Lei Municipal nº 074/2018. 

 

Art. 2º São membros da Comissão Municipal da REURB representando o Poder 

Executivo Municipal:  

I - Mateus Ferreira dos Anjos 

II - Reinilson Rodrigues de Oliveira 

III - Augusta Maria Alves 

 

Parágrafo único. Os Suplentes dos membros da Comissão Municipal da REURB 

representando o Poder Executivo Municipal definidos acima são respectivamente:  

I - Ednaldo Teles de Oliveira 

II - Gerdson de Souza Alves  

III - Jimmy Maciel de Carvalho  

 

Art. 3º São membros da Comissão Municipal da REURB representando o Poder 

Legislativo Municipal:  

I – Adanito José de Souza 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15F44ACA3D2411548BBC303E63A5086B

segunda-feira, 9 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 9 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
 

II – Mauro de Souza Santos 

Parágrafo único. Os Suplentes dos membros da Comissão Municipal da REURB 

representando o Poder Legislativo Municipal definidos acima são respectivamente:  

I – João Batista Alves Neto 

II – Júlio de Souza Santos 

 

Art. 4º O Coordenador da Comissão Municipal da REURB será o membro da comissão 

disposto no art. 2º inciso I, desde decreto.  

 

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário.  

 

 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15F44ACA3D2411548BBC303E63A5086B

segunda-feira, 9 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 9 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Resolução

  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90B899CBA1F3170F0CFF5EBDBB9C8D32



segunda-feira, 9 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01752 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90B899CBA1F3170F0CFF5EBDBB9C8D32


		2025-06-09T15:05:07-0300




